
О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:49:30

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234165
Участник: Партнова Ксения
N уч-ка: 17
Группа: Ж11
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:17:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:04:45 0:04:45 0.553 8:35/км
2 35 0:07:53 0:03:08 0.324 9:40/км
3 33 0:11:47 0:03:54 0.297 13:08/км
4 40 0:17:18 0:05:31 0.546 10:06/км
5 42 0:18:36 0:01:18 0.132 9:51/км
6 36 0:19:59 0:01:23 0.153 9:02/км
7 40 0:22:07 0:02:08 0.177 12:03/км
8 34 0:27:04 0:04:57 0.162 30:33/км
9 36 0:27:58 0:00:54 0.094 9:34/км

10 40 0:31:12 0:03:14 0.177 18:16/км
11 50 0:32:08 0:00:56 0.153 6:06/км
F F1 0:32:25 0:00:17 0.112 2:32/км

Финиш: 11:49:25
Результат: 0:32:25 (Сред.скорость: 11:15/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 39, 35, 33, 40, 34, 36, 40, 42, 
36, 40, 50, факт: 39, 35, 33, 40, 42, 36, 40, 34, 
36, 40, 50
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ2", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:49:49

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007916
Участник: Посметухова Алина
N уч-ка: 14
Группа: Ж11
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:14:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:06:54 0:06:54 0.553 12:29/км
2 35 0:10:58 0:04:04 0.324 12:33/км
3 33 0:14:51 0:03:53 0.297 13:05/км
4 40 0:20:21 0:05:30 0.546 10:04/км
5 42 0:21:38 0:01:17 0.132 9:43/км
6 36 0:23:04 0:01:26 0.153 9:22/км
7 40 0:25:04 0:02:00 0.177 11:18/км
8 34 0:30:08 0:05:04 0.162 31:17/км
9 36 0:31:10 0:01:02 0.094 11:00/км

10 40 0:34:18 0:03:08 0.177 17:42/км
11 50 0:35:19 0:01:01 0.153 6:39/км
F F1 0:35:38 0:00:19 0.112 2:50/км

Финиш: 11:49:38
Результат: 0:35:38 (Сред.скорость: 12:22/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:07:55

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007076
Участник: Клочанова Марина
N уч-ка: 22
Группа: Ж11
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М11 () (11 КП, 2.85км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:22:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:09:49 0:09:49 0.553 17:45/км
2 35 0:13:27 0:03:38 0.324 11:13/км
3 33 0:16:55 0:03:28 0.297 11:40/км
4 40 0:24:04 0:07:09 0.546 13:06/км
5 34 0:27:55 0:03:51 0.162 23:46/км
6 36 0:29:41 0:01:46 0.094 18:48/км
- 42 0:32:59 - -
7 40 0:36:18 0:06:37 0.177 37:23/км
8 42 0:37:04 0:00:46 0.132 5:48/км
9 36 0:42:01 0:04:57 0.153 32:21/км

10 40 0:44:35 0:02:34 0.177 14:30/км
11 50 0:45:30 0:00:55 0.153 5:59/км
F F1 0:45:49 0:00:19 0.082 3:52/км

Финиш: 12:07:49
Результат: 0:45:49 (Сред.скорость: 16:05/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 39, 35, 33, 40, 42, 36, 40, 34, 
36, 40, 50, факт: 39, 35, 33, 40, 34, 36, 40, 42, 
36, 40, 50
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ2", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:06:19

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007167
Участник: Фоминых Диана
N уч-ка: 20
Группа: Ж11
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М11 () (11 КП, 2.85км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:20:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:06:09 0:06:09 0.553 11:07/км
2 35 0:11:29 0:05:20 0.324 16:28/км
3 33 0:17:18 0:05:49 0.297 19:35/км
4 40 0:26:24 0:09:06 0.546 16:40/км
5 34 0:32:38 0:06:14 0.162 38:29/км
6 36 0:35:32 0:02:54 0.094 30:51/км
7 40 0:39:16 0:03:44 0.177 21:06/км
8 42 0:40:30 0:01:14 0.132 9:21/км
9 36 0:42:59 0:02:29 0.153 16:14/км

10 40 0:44:51 0:01:52 0.177 10:33/км
11 50 0:45:49 0:00:58 0.153 6:19/км
F F1 0:46:14 0:00:25 0.082 5:05/км

Финиш: 12:06:14
Результат: 0:46:14 (Сред.скорость: 16:13/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 39, 35, 33, 40, 42, 36, 40, 34, 
36, 40, 50, факт: 39, 35, 33, 40, 34, 36, 40, 42, 
36, 40, 50
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ2", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:05:42

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007069
Участник: Щепанова Екатерина
N уч-ка: 19
Группа: Ж11
Команда: Школа №10
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:19:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:06:26 0:06:26 0.553 11:38/км
2 35 0:10:00 0:03:34 0.324 11:00/км
3 33 0:13:56 0:03:56 0.297 13:15/км
4 40 0:28:19 0:14:23 0.546 26:21/км
5 42 0:35:35 0:07:16 0.132 55:03/км
6 36 0:37:08 0:01:33 0.153 10:08/км
7 40 0:40:04 0:02:56 0.177 16:34/км
8 34 0:42:17 0:02:13 0.162 13:41/км
9 36 0:43:31 0:01:14 0.094 13:07/км

10 40 0:45:00 0:01:29 0.177 8:23/км
11 50 0:46:21 0:01:21 0.153 8:49/км
F F1 0:46:38 0:00:17 0.112 2:32/км

Финиш: 12:05:38
Результат: 0:46:38 (Сред.скорость: 16:12/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 39, 35, 33, 40, 34, 36, 40, 42, 
36, 40, 50, факт: 39, 35, 33, 40, 42, 36, 40, 34, 
36, 40, 50
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ2", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:06:04

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007003
Участник: Наумова Татьяна
N уч-ка: 13
Группа: Ж11
Команда: Школа №10
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:13:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:12:28 0:12:28 0.553 22:33/км
2 35 0:16:01 0:03:33 0.324 10:57/км
3 33 0:20:00 0:03:59 0.297 13:25/км
4 40 0:34:20 0:14:20 0.546 26:15/км
5 42 0:41:41 0:07:21 0.132 55:41/км
6 36 0:43:10 0:01:29 0.153 9:42/км
7 40 0:46:02 0:02:52 0.177 16:12/км
8 34 0:48:23 0:02:21 0.162 14:30/км
9 36 0:49:31 0:01:08 0.094 12:03/км

10 40 0:51:16 0:01:45 0.177 9:53/км
11 50 0:52:28 0:01:12 0.153 7:51/км
F F1 0:52:47 0:00:19 0.112 2:50/км

Финиш: 12:05:47
Результат: 0:52:47 (Сред.скорость: 18:20/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 39, 35, 33, 40, 34, 36, 40, 42, 
36, 40, 50, факт: 39, 35, 33, 40, 42, 36, 40, 34, 
36, 40, 50
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ2", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:45:33

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007927
Участник: Мяснянкина Елизавета
N уч-ка: 18
Группа: Ж11
Команда: Индейцы(Иванинская СОШ)
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:05:03 0:05:03 0.553 9:08/км
2 35 0:15:01 0:09:58 0.324 30:46/км
3 33 0:19:20 0:04:19 0.297 14:32/км
4 40 0:26:01 0:06:41 0.546 12:14/км
5 50 0:27:06 0:01:05 0.153 7:05/км
F F1 0:27:27 0:00:21 0.112 3:08/км

Финиш: 11:45:27
Результат: 0:27:27 (Сред.скорость: 9:32/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 42, 36, 40, 34, 36, 40
Неполная отметка (5 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:45:26

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007132
Участник: Буланенко Диана
N уч-ка: 15
Группа: Ж11
Команда: Индейцы(Иванинская СОШ)
Дистанция:М11 () (11 КП, 2.85км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:11:40 0:11:40 0.553 21:06/км
2 35 0:17:57 0:06:17 0.324 19:24/км
3 33 0:22:12 0:04:15 0.297 14:19/км
4 40 0:28:56 0:06:44 0.546 12:20/км
5 50 0:30:01 0:01:05 0.153 7:05/км
F F1 0:30:21 0:00:20 0.082 4:04/км

Финиш: 11:45:21
Результат: 0:30:21 (Сред.скорость: 10:39/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 34, 36, 40, 42, 36, 40
Неполная отметка (5 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:49:56

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234119
Участник: Догомук Алина
N уч-ка: 12
Группа: Ж11
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:12:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:08:58 0:08:58 0.553 16:13/км
2 35 0:14:22 0:05:24 0.324 16:40/км
3 33 0:18:32 0:04:10 0.297 14:02/км
4 40 0:27:31 0:08:59 0.546 16:27/км
5 36 0:30:07 0:02:36
6 34 0:32:10 0:02:03
7 36 0:33:04 0:00:54 0.094 9:34/км
8 42 0:34:48 0:01:44
9 40 0:36:22 0:01:34

10 50 0:37:27 0:01:05 0.153 7:05/км
F F1 0:37:49 0:00:22 0.112 3:16/км

Финиш: 11:49:49
Результат: 0:37:49 (Сред.скорость: 13:08/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 40
Неполная отметка (10 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:39:30

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234127
Участник: Байгузина Калерия
N уч-ка: 73
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (11 КП, 3.1км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:04:21 0:04:21 0.584 7:27/км
2 35 0:05:55 0:01:34 0.150 10:27/км
3 37 0:07:15 0:01:20 0.169 7:53/км
4 43 0:08:55 0:01:40 0.212 7:52/км
5 39 0:10:41 0:01:46 0.175 10:06/км
6 31 0:13:08 0:02:27 0.226 10:50/км
7 43 0:14:40 0:01:32 0.223 6:53/км
8 33 0:17:42 0:03:02 0.387 7:50/км
9 44 0:21:44 0:04:02 0.494 8:10/км

10 40 0:23:20 0:01:36 0.215 7:27/км
11 50 0:24:06 0:00:46 0.153 5:01/км
F F1 0:24:25 0:00:19 0.112 2:50/км

Финиш: 11:39:25
Результат: 0:24:25 (Сред.скорость: 7:53/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:32:04

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234232
Участник: Захарова Анна
N уч-ка: 63
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:Ж14 (11 КП, 3.1км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:05:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:04:50 0:04:50 0.584 8:17/км
2 35 0:06:14 0:01:24 0.150 9:20/км
3 37 0:07:41 0:01:27 0.169 8:35/км
4 43 0:09:51 0:02:10 0.212 10:13/км
5 39 0:11:48 0:01:57 0.175 11:09/км
6 31 0:13:47 0:01:59 0.226 8:47/км
7 43 0:15:52 0:02:05 0.223 9:21/км
8 33 0:19:40 0:03:48 0.387 9:49/км
9 44 0:24:12 0:04:32 0.494 9:11/км

10 40 0:25:53 0:01:41 0.215 7:50/км
11 50 0:26:42 0:00:49 0.153 5:20/км
F F1 0:26:59 0:00:17 0.112 2:32/км

Финиш: 11:31:59
Результат: 0:26:59 (Сред.скорость: 8:42/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:33:46

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234147
Участник: Воронкова Мария
N уч-ка: 64
Группа: Ж14
Команда: Школа №10
Дистанция:Ж14 () (11 КП, 3.1км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:06:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:02:52 0:02:52 0.584 4:55/км
2 39 0:04:34 0:01:42 0.175 9:43/км
3 31 0:06:16 0:01:42 0.226 7:31/км
- 31 0:06:17 - -
4 43 0:07:52 0:01:36 0.223 7:10/км
- 37 0:09:44 - -
5 35 0:11:37 0:03:45 0.150 25:00/км
6 37 0:14:05 0:02:28 0.169 14:36/км
7 43 0:17:02 0:02:57 0.212 13:55/км
8 33 0:20:35 0:03:33 0.387 9:10/км
9 44 0:24:59 0:04:24 0.494 8:54/км

10 40 0:26:25 0:01:26 0.215 6:40/км
11 50 0:27:27 0:01:02 0.153 6:45/км
F F1 0:27:42 0:00:15 0.112 2:14/км

Финиш: 11:33:42
Результат: 0:27:42 (Сред.скорость: 8:56/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:40:42

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234116
Участник: Аверина Анастасия
N уч-ка: 72
Группа: Ж14
Команда: Дроняевская СОШ
Дистанция:Ж14 () (11 КП, 3.1км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:14:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:04:54 0:04:54 0.584 8:23/км
2 39 0:06:37 0:01:43 0.175 9:49/км
3 31 0:11:33 0:04:56 0.226 21:50/км
4 43 0:13:24 0:01:51 0.223 8:18/км
5 35 0:15:05 0:01:41 0.150 11:13/км
6 37 0:21:19 0:06:14 0.169 36:53/км
7 43 0:23:40 0:02:21 0.212 11:05/км
8 33 0:27:14 0:03:34 0.387 9:13/км
9 44 0:34:18 0:07:04 0.494 14:18/км

10 40 0:36:26 0:02:08 0.215 9:55/км
11 50 0:37:26 0:01:00 0.153 6:32/км
F F1 0:37:42 0:00:16 0.112 2:23/км

Финиш: 11:51:42
Результат: 0:37:42 (Сред.скорость: 12:10/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:48:56

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234112
Участник: Самсонова Надежда
N уч-ка: 65
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (11 КП, 3.1км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:07:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:09:10 0:09:10 0.584 15:42/км
2 35 0:10:56 0:01:46 0.150 11:47/км
3 37 0:13:02 0:02:06 0.169 12:26/км
4 43 0:15:11 0:02:09 0.212 10:08/км
5 39 0:18:30 0:03:19 0.175 18:57/км
6 31 0:21:29 0:02:59 0.226 13:12/км
7 43 0:26:46 0:05:17 0.223 23:42/км
8 33 0:31:07 0:04:21 0.387 11:14/км
9 44 0:37:24 0:06:17 0.494 12:43/км

10 40 0:40:09 0:02:45 0.215 12:47/км
11 50 0:41:34 0:01:25 0.153 9:16/км
F F1 0:41:52 0:00:18 0.112 2:41/км

Финиш: 11:48:52
Результат: 0:41:52 (Сред.скорость: 13:30/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:47:44

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234182
Участник: Лепина Мария
N уч-ка: 71
Группа: Ж14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж14 (11 КП, 3.1км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:13:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:07:10 0:07:10 0.584 12:16/км
2 35 0:13:00 0:05:50 0.150 38:53/км
3 40 0:31:51 0:18:51
4 50 0:33:43 0:01:52 0.153 12:12/км
F F1 0:34:32 0:00:49 0.112 7:18/км

Финиш: 11:47:32
Результат: 0:34:32 (Сред.скорость: 11:08/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 37, 43, 39, 31, 43, 33, 44
Неполная отметка (4 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:31:24

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234152
Участник: Богатырё Алина
N уч-ка: 70
Группа: Ж14
Команда: Индейцы(Иванинская СОШ)
Дистанция:Ж14 () (11 КП, 3.1км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:12:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:07:39 0:07:39 0.584 13:06/км
2 39 0:11:20 0:03:41 0.175 21:03/км
3 31 0:13:19 0:01:59 0.226 8:47/км
4 37 0:23:22 0:10:03
5 43 0:26:28 0:03:06 0.483 6:25/км
6 35 0:30:41 0:04:13 0.150 28:07/км
7 33 0:50:26 0:19:45
8 40 1:17:13 0:26:47
9 50 1:18:36 0:01:23 0.153 9:02/км
F F1 1:19:09 0:00:33 0.112 4:55/км

Финиш: 12:31:09
Результат: 1:19:09 (Сред.скорость: 25:32/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 43, 44
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:19:09, контрольное время: 
1:15:00
Неполная отметка (9 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:31:17

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007152
Участник: Дягилева Юлия
N уч-ка: 66
Группа: Ж14
Команда: ДДТ ж/д округа
Дистанция:Ж14 () (11 КП, 3.1км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:08:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:13:55 0:13:55 0.276 50:25/км
2 31 0:17:32 0:03:37 0.226 16:00/км
- 41 0:19:25 - -
3 37 0:27:15 0:09:43
4 43 0:30:42 0:03:27 0.223 15:28/км
5 35 0:34:37 0:03:55 0.150 26:07/км
6 43 0:45:56 0:11:19 0.483 23:26/км
7 33 0:54:19 0:08:23 0.387 21:40/км
8 40 1:21:14 0:26:55
9 50 1:22:38 0:01:24 0.153 9:09/км
F F1 1:23:08 0:00:30 0.112 4:28/км

Финиш: 12:31:08
Результат: 1:23:08 (Сред.скорость: 26:49/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 43, 44
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:23:08, контрольное время: 
1:15:00
Неполная отметка (9 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:29:12

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007931
Участник: Прозорова Анна
N уч-ка: 53
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17 (12 КП, 3.48км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:03:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:03:18 0:03:18 0.488 6:46/км
2 31 0:06:59 0:03:41 0.223 16:31/км
3 39 0:08:33 0:01:34 0.226 6:56/км
4 38 0:10:34 0:02:01 0.286 7:03/км
5 31 0:11:59 0:01:25 0.208 6:49/км
6 37 0:13:07 0:01:08 0.193 5:52/км
7 41 0:15:07 0:02:00 0.288 6:57/км
8 31 0:16:10 0:01:03 0.162 6:29/км
9 35 0:18:22 0:02:12 0.298 7:23/км

10 33 0:20:48 0:02:26 0.297 8:12/км
11 40 0:24:46 0:03:58 0.546 7:16/км
12 50 0:25:38 0:00:52 0.153 5:40/км
F F1 0:25:58 0:00:20 0.112 2:59/км

Финиш: 11:28:58
Результат: 0:25:58 (Сред.скорость: 7:28/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:34:57

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007938
Участник: Чуваева Юлия
N уч-ка: 54
Группа: Ж17
Команда: ДДТ (АВДЕЕВА)
Дистанция:Ж17 () (12 КП, 3.48км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:04:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:03:35 0:03:35 0.488 7:21/км
2 31 0:05:22 0:01:47 0.223 8:00/км
3 37 0:06:45 0:01:23 0.193 7:10/км
4 41 0:09:05 0:02:20 0.288 8:06/км
5 31 0:10:14 0:01:09 0.162 7:06/км
6 39 0:15:34 0:05:20 0.226 23:36/км
7 38 0:17:40 0:02:06 0.286 7:21/км
8 31 0:19:31 0:01:51 0.208 8:54/км
9 35 0:22:32 0:03:01 0.298 10:07/км

10 33 0:25:13 0:02:41 0.297 9:02/км
11 40 0:29:35 0:04:22 0.546 8:00/км
12 50 0:30:35 0:01:00 0.153 6:32/км
F F1 0:30:51 0:00:16 0.112 2:23/км

Финиш: 11:34:51
Результат: 0:30:51 (Сред.скорость: 8:52/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:45:17

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234104
Участник: Сабельникова Анна
N уч-ка: 52
Группа: Ж17
Команда: Школа №10
Дистанция:Ж17 () (12 КП, 3.48км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:02:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:05:54 0:05:54 0.488 12:05/км
2 31 0:08:13 0:02:19 0.223 10:23/км
3 37 0:09:57 0:01:44 0.193 8:59/км
4 41 0:13:37 0:03:40 0.288 12:44/км
5 31 0:15:30 0:01:53 0.162 11:38/км
6 39 0:19:16 0:03:46 0.226 16:40/км
7 38 0:22:43 0:03:27 0.286 12:04/км
8 31 0:27:35 0:04:52 0.208 23:24/км
9 35 0:30:50 0:03:15 0.298 10:54/км

10 33 0:35:05 0:04:15 0.297 14:19/км
11 40 0:41:48 0:06:43 0.546 12:18/км
12 50 0:42:46 0:00:58 0.153 6:19/км
F F1 0:43:12 0:00:26 0.112 3:52/км

Финиш: 11:45:12
Результат: 0:43:12 (Сред.скорость: 12:25/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:51:35

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007038
Участник: Велюханова Ольга
N уч-ка: 57
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17 (12 КП, 3.48км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:07:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:04:21 0:04:21 0.488 8:55/км
2 31 0:06:19 0:01:58 0.223 8:49/км
3 39 0:08:25 0:02:06 0.226 9:18/км
4 38 0:11:25 0:03:00 0.286 10:29/км
5 31 0:13:23 0:01:58 0.208 9:27/км
6 37 0:21:39 0:08:16 0.193 42:50/км
7 41 0:27:01 0:05:22 0.288 18:38/км
8 31 0:28:29 0:01:28 0.162 9:03/км
9 35 0:32:47 0:04:18 0.298 14:26/км

10 33 0:36:49 0:04:02 0.297 13:35/км
11 40 0:42:28 0:05:39 0.546 10:21/км
12 50 0:44:11 0:01:43 0.153 11:13/км
F F1 0:44:30 0:00:19 0.112 2:50/км

Финиш: 11:51:30
Результат: 0:44:30 (Сред.скорость: 12:47/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:58:45

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007106
Участник: Евсеева Екатеерина
N уч-ка: 58
Группа: Ж17
Команда: Индейцы(Иванинская СОШ)
Дистанция:Ж17 () (12 КП, 3.48км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:08:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:09:24 0:09:24 0.488 19:16/км
2 31 0:15:59 0:06:35 0.223 29:31/км
3 37 0:18:08 0:02:09 0.193 11:08/км
4 41 0:20:50 0:02:42 0.288 9:23/км
5 31 0:22:10 0:01:20 0.162 8:14/км
6 39 0:28:44 0:06:34 0.226 29:03/км
7 38 0:32:07 0:03:23 0.286 11:50/км
8 31 0:33:58 0:01:51 0.208 8:54/км
9 35 0:36:47 0:02:49 0.298 9:27/км

10 33 0:44:31 0:07:44 0.297 26:02/км
11 40 0:49:02 0:04:31 0.546 8:16/км
12 50 0:50:18 0:01:16 0.153 8:17/км
F F1 0:50:37 0:00:19 0.112 2:50/км

Финиш: 11:58:37
Результат: 0:50:37 (Сред.скорость: 14:33/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:29:29

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234159
Участник: Веремеенко Екатерина
N уч-ка: 55
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17 (12 КП, 3.48км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:05:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:03:54 0:03:54 0.488 8:00/км
2 31 0:05:36 0:01:42 0.223 7:37/км
3 39 0:07:14 0:01:38 0.226 7:14/км
4 38 0:10:02 0:02:48 0.286 9:47/км
5 31 0:11:29 0:01:27 0.208 6:58/км
6 37 0:12:43 0:01:14 0.193 6:23/км
7 31 0:13:44 0:01:01
8 35 0:15:59 0:02:15 0.298 7:33/км
9 33 0:18:46 0:02:47 0.297 9:22/км

10 40 0:22:59 0:04:13 0.546 7:43/км
11 50 0:23:56 0:00:57 0.153 6:13/км
F F1 0:24:16 0:00:20 0.112 2:59/км

Финиш: 11:29:16
Результат: 0:24:16 (Сред.скорость: 6:58/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 41
Неполная отметка (11 из 12)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:29:21

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234103
Участник: Горбунова Софья
N уч-ка: 51
Группа: Ж17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:Ж17 (12 КП, 3.48км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:01:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:05:27 0:05:27 0.488 11:10/км
2 31 0:07:11 0:01:44 0.223 7:46/км
3 39 0:10:24 0:03:13 0.226 14:14/км
4 38 0:13:52 0:03:28 0.286 12:07/км
5 31 0:15:20 0:01:28 0.208 7:03/км
6 37 0:16:31 0:01:11 0.193 6:08/км
7 31 0:17:38 0:01:07
8 35 0:19:54 0:02:16 0.298 7:36/км
9 33 0:22:35 0:02:41 0.297 9:02/км

10 40 0:26:56 0:04:21 0.546 7:58/км
11 50 0:27:54 0:00:58 0.153 6:19/км
F F1 0:28:15 0:00:21 0.112 3:08/км

Финиш: 11:29:15
Результат: 0:28:15 (Сред.скорость: 8:07/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 41
Неполная отметка (11 из 12)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:57:26

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007144
Участник: Алёхин Даниил
N уч-ка: 10
Группа: М11
Команда: Школа №10
Дистанция:М11 () (11 КП, 2.85км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:10:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:12:24 0:12:24 0.553 22:25/км
2 35 0:16:19 0:03:55 0.324 12:05/км
3 33 0:20:26 0:04:07 0.297 13:52/км
4 40 0:29:33 0:09:07 0.546 16:42/км
5 34 0:34:01 0:04:28 0.162 27:34/км
6 36 0:35:23 0:01:22 0.094 14:32/км
7 40 0:37:58 0:02:35 0.177 14:36/км
8 42 0:39:33 0:01:35 0.132 12:00/км
9 36 0:41:09 0:01:36 0.153 10:27/км

10 40 0:46:01 0:04:52 0.177 27:30/км
11 50 0:46:59 0:00:58 0.153 6:19/км
F F1 0:47:19 0:00:20 0.082 4:04/км

Финиш: 11:57:19
Результат: 0:47:19 (Сред.скорость: 16:36/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:49:43

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007918
Участник: Есипов Александр
N уч-ка: 1
Группа: М11
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:01:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:06:38 0:06:38 0.553 12:00/км
2 35 0:12:45 0:06:07 0.324 18:53/км
3 33 0:21:24 0:08:39 0.297 29:07/км
4 40 0:34:18 0:12:54 0.546 23:38/км
5 42 0:36:02 0:01:44 0.132 13:08/км
6 36 0:39:11 0:03:09 0.153 20:35/км
7 40 0:41:25 0:02:14 0.177 12:37/км
8 34 0:43:24 0:01:59 0.162 12:15/км
9 36 0:44:39 0:01:15 0.094 13:18/км

10 40 0:47:03 0:02:24 0.177 13:34/км
11 50 0:48:11 0:01:08 0.153 7:24/км
F F1 0:48:33 0:00:22 0.112 3:16/км

Финиш: 11:49:33
Результат: 0:48:33 (Сред.скорость: 16:51/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:10:58

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007191
Участник: Корчин Пётр
N уч-ка: 11
Группа: М11
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:11:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:05:40 0:05:40 0.553 10:15/км
2 35 0:10:08 0:04:28 0.324 13:47/км
3 33 0:13:19 0:03:11 0.297 10:43/км
- 44 0:21:31 - -
4 40 0:29:33 0:16:14 0.546 29:44/км
5 42 0:35:52 0:06:19 0.132 47:51/км
6 36 0:44:05 0:08:13 0.153 53:42/км
7 40 0:48:10 0:04:05 0.177 23:04/км
8 34 0:51:45 0:03:35 0.162 22:07/км
9 36 0:53:05 0:01:20 0.094 14:11/км

10 40 0:56:40 0:03:35 0.177 20:15/км
11 50 0:59:32 0:02:52 0.153 18:44/км
F F1 0:59:52 0:00:20 0.112 2:59/км

Финиш: 12:10:52
Результат: 0:59:52 (Сред.скорость: 20:47/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:04:06

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234111
Участник: Бондарев Алексей
N уч-ка: 5
Группа: М11
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:05:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:06:56 0:06:56 0.553 12:32/км
2 35 0:13:42 0:06:46 0.324 20:53/км
3 33 0:18:57 0:05:15 0.297 17:41/км
- 44 0:27:20 - -
4 34 0:32:11 0:13:14
- 34 0:32:18 - -
5 40 0:35:31 0:03:20
6 42 0:41:39 0:06:08 0.132 46:28/км
7 36 0:50:16 0:08:37 0.153 56:19/км
8 40 0:54:08 0:03:52 0.177 21:51/км
9 50 0:57:11 0:03:03 0.153 19:56/км
F F1 -11:05:0

0
-12:02:1

1
0.112 -(4дн.) 

11:28:04/к
м

Финиш: 0:00:00
Результат: 0:00:00
Нет зачета:DNFP
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 36, 40



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:47:27

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234200
Участник: Пашин Дмитрий
N уч-ка: 4
Группа: М11
Команда: ДДТ ж/д округа
Дистанция:М11 () (11 КП, 2.85км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:04:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:21:37 0:21:37 0.553 39:05/км
2 35 0:28:23 0:06:46 0.324 20:53/км
3 33 0:33:14 0:04:51 0.297 16:20/км
4 40 0:39:54 0:06:40 0.546 12:13/км
5 50 0:42:50 0:02:56 0.153 19:10/км
F F1 0:43:20 0:00:30 0.082 6:06/км

Финиш: 11:47:20
Результат: 0:43:20 (Сред.скорость: 15:12/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 34, 36, 40, 42, 36, 40
Неполная отметка (5 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:04:27

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234107
Участник: Шубин Иван
N уч-ка: 6
Группа: М11
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М11 () (11 КП, 2.85км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:06:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:06:11 0:06:11 0.553 11:11/км
2 35 0:12:51 0:06:40 0.324 20:35/км
3 33 0:18:09 0:05:18 0.297 17:51/км
- 44 0:26:21 - -
4 34 0:31:59 0:13:50
5 40 0:34:37 0:02:38
6 42 0:40:56 0:06:19 0.132 47:51/км
7 36 0:49:23 0:08:27 0.153 55:14/км
8 40 0:53:15 0:03:52 0.177 21:51/км
9 50 0:56:13 0:02:58 0.153 19:23/км
F F1 0:58:17 0:02:04 0.082 25:12/км

Финиш: 12:04:17
Результат: 0:58:17 (Сред.скорость: 20:27/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36, 40
Неполная отметка (9 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:11:08

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007112
Участник: Тарасов Тимофей
N уч-ка: 2
Группа: М11
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М11 () (11 КП, 2.85км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:02:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:05:40 0:05:40 0.553 10:15/км
2 35 0:15:18 0:09:38 0.324 29:44/км
3 33 0:20:19 0:05:01 0.297 16:53/км
4 40 0:38:29 0:18:10 0.546 33:16/км
5 36 0:50:30 0:12:01
6 34 0:59:49 0:09:19
7 36 1:01:40 0:01:51 0.094 19:41/км
8 42 1:03:39 0:01:59 0.132 15:02/км
9 50 1:08:37 0:04:58
F F1 1:09:01 0:00:24 0.082 4:53/км

Финиш: 12:11:01
Результат: 1:09:01 (Сред.скорость: 24:13/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 40, 40
Неполная отметка (9 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:49:47

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234211
Участник: Шевченко Егор
N уч-ка: 7
Группа: М11
Команда: Школа №10
Дистанция:М11 (11 КП, 2.88км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:07:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:28:34 0:28:34 0.553 51:39/км
2 35 0:38:09 0:09:35 0.324 29:35/км
3 33 0:48:12 0:10:03 0.297 33:50/км
- 33 0:48:19 - -
- 33 0:48:24 - -
- 33 0:48:28 - -
- 33 0:49:03 - -
4 40 1:04:48 0:16:36 0.546 30:24/км
5 42 1:07:57 0:03:09 0.132 23:52/км
6 36 1:11:36 0:03:39 0.153 23:51/км
- 40 1:16:42 - -
- 40 1:16:49 - -
- 36 1:22:20 - -
7 34 1:31:43 0:20:07
- 34 1:31:59 - -
8 36 1:34:34 0:02:51 0.094 30:19/км
- 40 1:38:57 - -
9 50 1:41:49 0:07:15
F F1 1:42:37 0:00:48 0.112 7:09/км

Финиш: 12:49:37
Результат: 1:42:37 (Сред.скорость: 35:38/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 40, 40
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:42:37, контрольное время: 
1:15:00
Неполная отметка (9 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:42:15

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007065
Участник: Умрихин Сергей
N уч-ка: 45
Группа: М14
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М14 (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:21:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:03:31 0:03:31 0.609 5:46/км
2 31 0:04:56 0:01:25 0.226 6:16/км
3 41 0:06:15 0:01:19 0.162 8:08/км
4 38 0:07:24 0:01:09 0.197 5:50/км
5 31 0:08:46 0:01:22 0.208 6:34/км
6 37 0:09:53 0:01:07 0.193 5:47/км
7 43 0:11:32 0:01:39 0.212 7:47/км
8 31 0:12:43 0:01:11 0.223 5:18/км
9 35 0:14:30 0:01:47 0.298 5:59/км

10 44 0:19:11 0:04:41 0.776 6:02/км
- 44 0:19:12 - -

11 50 0:20:53 0:01:42 0.344 4:57/км
F F1 0:21:08 0:00:15 0.112 2:14/км

Финиш: 11:42:08
Результат: 0:21:08 (Сред.скорость: 5:56/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:29:35

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007040
Участник: Реутов Владимир
N уч-ка: 29
Группа: М14
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М14 (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:05:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:03:29 0:03:29 0.609 5:43/км
2 31 0:04:57 0:01:28 0.226 6:29/км
3 41 0:06:02 0:01:05 0.162 6:41/км
4 38 0:07:32 0:01:30 0.197 7:37/км
5 31 0:09:13 0:01:41 0.208 8:06/км
6 37 0:10:54 0:01:41 0.193 8:43/км
7 43 0:12:31 0:01:37 0.212 7:38/км
8 31 0:13:53 0:01:22 0.223 6:08/км
9 35 0:16:19 0:02:26 0.298 8:10/км

10 44 0:21:50 0:05:31 0.776 7:07/км
11 50 0:24:01 0:02:11 0.344 6:21/км
F F1 0:24:17 0:00:16 0.112 2:23/км

Финиш: 11:29:17
Результат: 0:24:17 (Сред.скорость: 6:49/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:35:24

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234175
Участник: Чистяков Иван
N уч-ка: 33
Группа: М14
Команда: Дроняевская СОШ
Дистанция:М14 (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:09:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:04:12 0:04:12 0.609 6:54/км
2 31 0:05:50 0:01:38 0.226 7:14/км
3 41 0:06:49 0:00:59 0.162 6:04/км
4 38 0:08:16 0:01:27 0.197 7:22/км
5 31 0:09:39 0:01:23 0.208 6:39/км
6 37 0:11:38 0:01:59 0.193 10:17/км
7 43 0:14:16 0:02:38 0.212 12:25/км
8 31 0:15:49 0:01:33 0.223 6:57/км
9 35 0:18:32 0:02:43 0.298 9:07/км

10 44 0:24:06 0:05:34 0.776 7:10/км
11 50 0:26:03 0:01:57 0.344 5:40/км
F F1 0:26:17 0:00:14 0.112 2:05/км

Финиш: 11:35:17
Результат: 0:26:17 (Сред.скорость: 7:23/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:49:39

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007029
Участник: Смецкой Дима
N уч-ка: 39
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14 (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:15:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:08:18 0:08:18 0.609 13:38/км
- 31 0:10:13 - -
- 31 0:10:17 - -
2 41 0:11:29 0:03:11
3 38 0:13:25 0:01:56 0.197 9:49/км
- 31 0:14:49 - -
4 37 0:15:55 0:02:30
5 43 0:17:34 0:01:39 0.212 7:47/км
- 31 0:18:48 - -
6 35 0:20:33 0:02:59
7 44 0:31:18 0:10:45 0.776 13:51/км
8 50 0:34:13 0:02:55 0.344 8:29/км
F F1 0:34:27 0:00:14 0.112 2:05/км

Финиш: 11:49:27
Результат: 0:34:27 (Сред.скорость: 9:41/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 31, 31, 31
Неполная отметка (8 из 11)
Результат из дисквалифицированного в 
зачетный был переведен вручную! Старая 
причина: DSQ1



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:43:43

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9000690
Участник: Ярощук Михаил
N уч-ка: 31
Группа: М14
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М14 (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:07:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:04:39 0:04:39 0.609 7:38/км
2 31 0:06:17 0:01:38 0.226 7:14/км
3 41 0:08:35 0:02:18 0.162 14:12/км
4 38 0:10:07 0:01:32 0.197 7:47/км
5 31 0:11:42 0:01:35 0.208 7:37/км
6 37 0:13:08 0:01:26 0.193 7:26/км
7 43 0:14:57 0:01:49 0.212 8:34/км
8 31 0:16:42 0:01:45 0.223 7:51/км
9 35 0:19:25 0:02:43 0.298 9:07/км

10 44 0:32:22 0:12:57 0.776 16:41/км
11 50 0:36:24 0:04:02 0.344 11:43/км
F F1 0:36:38 0:00:14 0.112 2:05/км

Финиш: 11:43:38
Результат: 0:36:38 (Сред.скорость: 10:17/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:59:17

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007907
Участник: Родионов Степан
N уч-ка: 46
Группа: М14
Команда: Школа №10
Дистанция:М14 () (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:22:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:09:47 0:09:47 0.609 16:04/км
2 31 0:13:24 0:03:37 0.226 16:00/км
3 37 0:15:03 0:01:39 0.193 8:33/км
4 43 0:17:46 0:02:43 0.212 12:49/км
5 31 0:19:20 0:01:34 0.223 7:02/км
6 41 0:20:43 0:01:23 0.162 8:32/км
7 38 0:23:40 0:02:57 0.197 14:58/км
8 31 0:25:27 0:01:47 0.208 8:34/км
9 35 0:28:24 0:02:57 0.298 9:54/км

10 44 0:34:43 0:06:19 0.776 8:08/км
11 50 0:36:47 0:02:04 0.344 6:00/км
F F1 0:37:05 0:00:18 0.112 2:41/км

Финиш: 11:59:05
Результат: 0:37:05 (Сред.скорость: 10:25/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:56:08

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234160
Участник: Павлов Иван
N уч-ка: 42
Группа: М14
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М14 () (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:18:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:04:54 0:04:54 0.609 8:03/км
2 31 0:06:48 0:01:54 0.226 8:24/км
3 37 0:08:18 0:01:30 0.193 7:46/км
4 43 0:12:22 0:04:04 0.212 19:11/км
5 31 0:13:49 0:01:27 0.223 6:30/км
6 41 0:15:18 0:01:29 0.162 9:09/км
7 38 0:22:03 0:06:45 0.197 34:16/км
- 38 0:22:06 - -
8 31 0:23:52 0:01:49 0.208 8:44/км
9 35 0:26:43 0:02:51 0.298 9:34/км

10 44 0:35:14 0:08:31 0.776 10:59/км
11 50 0:37:46 0:02:32 0.344 7:22/км
F F1 0:38:03 0:00:17 0.112 2:32/км

Финиш: 11:56:03
Результат: 0:38:03 (Сред.скорость: 10:41/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:49:34

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234253
Участник: Келехсаев Тимофей
N уч-ка: 32
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14 () (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:08:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:05:50 0:05:50 0.609 9:35/км
2 31 0:07:55 0:02:05 0.226 9:13/км
3 37 0:10:14 0:02:19 0.193 12:00/км
4 43 0:12:42 0:02:28 0.212 11:38/км
5 31 0:15:04 0:02:22 0.223 10:37/км
6 41 0:16:41 0:01:37 0.162 9:59/км
7 38 0:18:28 0:01:47 0.197 9:03/км
8 31 0:20:33 0:02:05 0.208 10:01/км
9 35 0:23:30 0:02:57 0.298 9:54/км

10 44 0:38:05 0:14:35 0.776 18:48/км
11 50 0:41:10 0:03:05 0.344 8:58/км
F F1 0:41:26 0:00:16 0.112 2:23/км

Финиш: 11:49:26
Результат: 0:41:26 (Сред.скорость: 11:38/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:56:12

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007149
Участник: Родионов Юрий
N уч-ка: 36
Группа: М14
Команда: Школа №10
Дистанция:М14 () (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:12:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:10:06 0:10:06 0.609 16:35/км
2 31 0:12:50 0:02:44 0.226 12:06/км
3 37 0:14:17 0:01:27 0.193 7:31/км
4 43 0:18:20 0:04:03 0.212 19:06/км
5 31 0:19:44 0:01:24 0.223 6:17/км
6 41 0:21:16 0:01:32 0.162 9:28/км
7 38 0:28:04 0:06:48 0.197 34:31/км
8 31 0:29:47 0:01:43 0.208 8:15/км
9 35 0:32:31 0:02:44 0.298 9:10/км

10 44 0:41:11 0:08:40 0.776 11:10/км
11 50 0:43:48 0:02:37 0.344 7:36/км
F F1 0:44:04 0:00:16 0.112 2:23/км

Финиш: 11:56:04
Результат: 0:44:04 (Сред.скорость: 12:23/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:51:23

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007016
Участник: Гатилов Павел
N уч-ка: 26
Группа: М14
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М14 () (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:02:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:06:34 0:06:34 0.609 10:47/км
2 31 0:09:30 0:02:56 0.226 12:59/км
3 37 0:11:33 0:02:03 0.193 10:37/км
4 43 0:14:53 0:03:20 0.212 15:43/км
5 31 0:18:55 0:04:02 0.223 18:05/км
6 41 0:21:44 0:02:49 0.162 17:23/км
7 38 0:24:39 0:02:55 0.197 14:48/км
8 31 0:27:26 0:02:47 0.208 13:23/км
9 35 0:35:26 0:08:00 0.298 26:51/км

10 44 0:45:19 0:09:53 0.776 12:44/км
11 50 0:48:56 0:03:37 0.344 10:31/км
F F1 0:49:17 0:00:21 0.112 3:08/км

Финиш: 11:51:17
Результат: 0:49:17 (Сред.скорость: 13:51/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:59:11

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234162
Участник: Вербин Фёдор
N уч-ка: 30
Группа: М14
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М14 () (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:06:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:06:16 0:06:16 0.609 10:17/км
2 31 0:07:34 0:01:18 0.226 5:45/км
3 37 0:08:37 0:01:03 0.193 5:26/км
4 43 0:10:36 0:01:59 0.212 9:21/км
5 31 0:14:39 0:04:03 0.223 18:10/км
6 41 0:21:59 0:07:20 0.162 45:16/км
7 38 0:38:16 0:16:17 0.197 1:22:39/км
8 31 0:39:57 0:01:41 0.208 8:06/км
9 35 0:43:07 0:03:10 0.298 10:38/км

10 44 0:50:56 0:07:49 0.776 10:04/км
11 50 0:52:45 0:01:49 0.344 5:17/км
F F1 0:53:03 0:00:18 0.112 2:41/км

Финиш: 11:59:03
Результат: 0:53:03 (Сред.скорость: 14:54/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:57:56

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007142
Участник: Кондрашов Сергей
N уч-ка: 27
Группа: М14
Команда: Индейцы(Иванинская СОШ)
Дистанция:М14 (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:03:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:12:14 0:12:14 0.609 20:05/км
2 31 0:20:57 0:08:43 0.226 38:34/км
3 41 0:23:23 0:02:26 0.162 15:01/км
4 38 0:25:20 0:01:57 0.197 9:54/км
5 31 0:28:14 0:02:54 0.208 13:57/км
6 37 0:32:33 0:04:19 0.193 22:22/км
7 43 0:34:41 0:02:08 0.212 10:04/км
8 31 0:37:02 0:02:21 0.223 10:32/км
9 35 0:42:33 0:05:31 0.298 18:31/км

10 44 0:51:01 0:08:28 0.776 10:55/км
11 50 0:54:36 0:03:35 0.344 10:25/км
F F1 0:54:51 0:00:15 0.112 2:14/км

Финиш: 11:57:51
Результат: 0:54:51 (Сред.скорость: 15:24/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:17:23

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007041
Участник: Легконогих Александр
N уч-ка: 37
Группа: М14
Команда: ДДТ (АВДЕЕВА)
Дистанция:М14 (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:13:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:13:29 0:13:29 0.609 22:08/км
2 31 0:18:59 0:05:30 0.226 24:20/км
3 41 0:20:14 0:01:15 0.162 7:43/км
4 38 0:28:26 0:08:12 0.197 41:37/км
5 37 0:42:22 0:13:56
6 43 0:44:59 0:02:37 0.212 12:21/км
7 35 0:47:46 0:02:47
8 44 0:59:54 0:12:08 0.776 15:38/км
9 50 1:03:40 0:03:46 0.344 10:57/км
F F1 1:04:00 0:00:20 0.112 2:59/км

Финиш: 12:17:00
Результат: 1:04:00 (Сред.скорость: 17:59/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 31, 31
Неполная отметка (9 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:25:12

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007052
Участник: Юркин Евгений
N уч-ка: 34
Группа: М14
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М14 () (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:10:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:06:37 0:06:37 0.609 10:52/км
2 31 0:12:33 0:05:56 0.226 26:15/км
3 41 0:14:23 0:01:50 0.162 11:19/км
4 38 0:31:32 0:17:09 0.197 1:27:03/км
5 37 0:39:48 0:08:16
6 35 0:42:22 0:02:34
7 43 0:53:38 0:11:16
8 44 1:06:17 0:12:39
9 50 1:14:49 0:08:32 0.344 24:48/км
F F1 1:15:06 0:00:17 0.112 2:32/км

Финиш: 12:25:06
Результат: 1:15:06 (Сред.скорость: 21:06/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 31, 31
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:15:06, контрольное время: 
1:15:00
Неполная отметка (9 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:52:26

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234132
Участник: Пашков Никита
N уч-ка: 38
Группа: М14
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М14 () (11 КП, 3.56км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:14:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:12:53 0:12:53 0.609 21:09/км
2 31 0:31:46 0:18:53 0.226 1:23:33/км
3 37 0:35:26 0:03:40 0.193 19:00/км
4 35 0:38:49 0:03:23
5 43 0:45:31 0:06:42
6 31 0:57:49 0:12:18 0.223 55:09/км
F F1 1:38:20 0:40:31

Финиш: 12:52:20
Результат: 1:38:20 (Сред.скорость: 27:37/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 41, 38, 31, 44, 50
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:38:20, контрольное время: 
1:15:00
Неполная отметка (6 из 11)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:36:24

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234187
Участник: Алутин Алексей
N уч-ка: 81
Группа: М17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М17 (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:07:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:05:08 0:05:08 0.788 6:31/км
2 41 0:06:03 0:00:55 0.162 5:40/км
3 38 0:07:31 0:01:28 0.197 7:27/км
4 31 0:08:51 0:01:20 0.208 6:25/км
5 37 0:09:53 0:01:02 0.193 5:21/км
6 43 0:11:19 0:01:26 0.212 6:46/км
7 31 0:12:45 0:01:26 0.223 6:26/км
8 32 0:16:09 0:03:24 0.526 6:28/км
9 40 0:20:42 0:04:33 0.740 6:09/км

10 44 0:22:32 0:01:50 0.215 8:32/км
11 34 0:24:07 0:01:35 0.177 8:57/км
12 40 0:25:15 0:01:08 0.162 7:00/км
13 42 0:26:17 0:01:02 0.132 7:50/км
14 36 0:27:20 0:01:03 0.153 6:52/км
15 40 0:28:21 0:01:01 0.177 5:45/км
16 50 0:29:00 0:00:39 0.153 4:15/км
F F1 0:29:14 0:00:14 0.112 2:05/км

Финиш: 11:36:14
Результат: 0:29:14 (Сред.скорость: 6:27/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:39:36

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234183
Участник: Пигарев Андрей
N уч-ка: 83
Группа: М17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М17 (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:09:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:05:08 0:05:08 0.788 6:31/км
2 41 0:06:13 0:01:05 0.162 6:41/км
3 38 0:07:32 0:01:19 0.197 6:41/км
4 31 0:09:13 0:01:41 0.208 8:06/км
5 37 0:10:32 0:01:19 0.193 6:49/км
6 43 0:12:14 0:01:42 0.212 8:01/км
7 31 0:13:55 0:01:41 0.223 7:33/км
8 32 0:17:26 0:03:31 0.526 6:41/км
9 40 0:22:16 0:04:50 0.740 6:32/км

10 44 0:23:42 0:01:26 0.215 6:40/км
11 34 0:25:34 0:01:52 0.177 10:33/км
12 40 0:26:49 0:01:15 0.162 7:43/км
13 42 0:27:33 0:00:44 0.132 5:33/км
14 36 0:28:32 0:00:59 0.153 6:26/км
15 40 0:29:37 0:01:05 0.177 6:07/км
16 50 0:30:16 0:00:39 0.153 4:15/км
F F1 0:30:32 0:00:16 0.112 2:23/км

Финиш: 11:39:32
Результат: 0:30:32 (Сред.скорость: 6:44/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:38:09

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007183
Участник: Афонин Александр
N уч-ка: 79
Группа: М17
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:М17 (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:05:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:04:49 0:04:49 0.788 6:07/км
2 41 0:06:08 0:01:19 0.162 8:08/км
3 38 0:07:38 0:01:30 0.197 7:37/км
4 31 0:09:13 0:01:35 0.208 7:37/км
5 37 0:11:21 0:02:08 0.193 11:03/км
6 43 0:12:46 0:01:25 0.212 6:41/км
7 31 0:13:56 0:01:10 0.223 5:14/км
8 32 0:17:40 0:03:44 0.526 7:06/км
9 40 0:24:31 0:06:51 0.740 9:15/км

10 44 0:26:17 0:01:46 0.215 8:13/км
11 34 0:28:08 0:01:51 0.177 10:27/км
12 40 0:29:06 0:00:58 0.162 5:58/км
13 42 0:30:08 0:01:02 0.132 7:50/км
14 36 0:31:08 0:01:00 0.153 6:32/км
15 40 0:32:05 0:00:57 0.177 5:22/км
16 50 0:32:52 0:00:47 0.153 5:07/км
F F1 0:33:05 0:00:13 0.112 1:56/км

Финиш: 11:38:05
Результат: 0:33:05 (Сред.скорость: 7:18/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:47:34

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007085
Участник: Черкашин Александр
N уч-ка: 82
Группа: М17
Команда: ДДТ (АВДЕЕВА)
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:08:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:05:23 0:05:23 0.788 6:50/км
2 37 0:06:26 0:01:03 0.193 5:26/км
3 43 0:11:24 0:04:58 0.212 23:26/км
4 31 0:13:02 0:01:38 0.223 7:19/км
5 41 0:18:04 0:05:02 0.162 31:04/км
6 38 0:19:37 0:01:33 0.197 7:52/км
7 31 0:21:19 0:01:42 0.208 8:10/км
8 32 0:26:00 0:04:41 0.526 8:54/км
9 40 0:30:47 0:04:47 0.740 6:28/км

10 42 0:31:47 0:01:00 0.132 7:35/км
11 36 0:32:45 0:00:58 0.153 6:19/км
12 40 0:34:20 0:01:35 0.177 8:57/км
13 44 0:36:05 0:01:45 0.215 8:08/км
14 34 0:37:39 0:01:34 0.177 8:51/км
15 40 0:38:42 0:01:03 0.162 6:29/км
16 50 0:39:17 0:00:35 0.153 3:49/км
F F1 0:39:29 0:00:12 0.112 1:47/км

Финиш: 11:47:29
Результат: 0:39:29 (Сред.скорость: 8:43/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:52:45

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007905
Участник: Бирюков Виталий
N уч-ка: 76
Группа: М17
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:02:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:07:26 0:07:26 0.788 9:26/км
2 37 0:11:17 0:03:51 0.193 19:57/км
3 43 0:13:39 0:02:22 0.212 11:10/км
4 31 0:15:22 0:01:43 0.223 7:42/км
5 41 0:16:38 0:01:16 0.162 7:49/км
6 38 0:19:46 0:03:08 0.197 15:54/км
7 31 0:21:39 0:01:53 0.208 9:03/км
8 32 0:31:04 0:09:25 0.526 17:54/км
9 40 0:38:11 0:07:07 0.740 9:37/км

10 42 0:39:53 0:01:42 0.132 12:53/км
11 36 0:41:03 0:01:10 0.153 7:38/км
12 40 0:43:22 0:02:19 0.177 13:05/км
13 44 0:46:02 0:02:40 0.215 12:24/км
14 34 0:47:50 0:01:48 0.177 10:10/км
15 40 0:49:22 0:01:32 0.162 9:28/км
16 50 0:50:16 0:00:54 0.153 5:53/км
F F1 0:50:38 0:00:22 0.112 3:16/км

Финиш: 11:52:38
Результат: 0:50:38 (Сред.скорость: 11:11/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:02:42

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234128
Участник: Агибалов Дмитрий
N уч-ка: 80
Группа: М17
Команда: ДДТ (АВДЕЕВА)
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:06:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:04:37 0:04:37 0.788 5:52/км
2 37 0:07:45 0:03:08 0.193 16:14/км
3 43 0:13:26 0:05:41 0.212 26:48/км
4 31 0:14:53 0:01:27 0.223 6:30/км
5 41 0:20:11 0:05:18 0.162 32:43/км
6 38 0:21:42 0:01:31 0.197 7:42/км
7 31 0:23:23 0:01:41 0.208 8:06/км
8 32 0:32:40 0:09:17 0.526 17:39/км
9 40 0:39:19 0:06:39 0.740 8:59/км

10 42 0:40:20 0:01:01 0.132 7:42/км
11 36 0:41:53 0:01:33 0.153 10:08/км
12 40 0:43:19 0:01:26 0.177 8:06/км
13 44 0:45:31 0:02:12 0.215 10:14/км
14 34 0:52:10 0:06:39 0.177 37:34/км
15 40 0:55:41 0:03:31 0.162 21:42/км
16 50 0:56:23 0:00:42 0.153 4:35/км
F F1 0:56:35 0:00:12 0.112 1:47/км

Финиш: 12:02:35
Результат: 0:56:35 (Сред.скорость: 12:29/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:25:05

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007175
Участник: Кобозев Кирилл
N уч-ка: 84
Группа: М17
Команда: ДДТ (АВДЕЕВА)
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:10:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

- 31 0:10:46 - -
- 31 0:18:15 - -
- 31 0:18:15 - -
1 37 0:21:00 0:21:00 0.290 1:12:25/км
2 43 0:30:10 0:09:10 0.212 43:14/км
3 31 0:33:17 0:03:07 0.691 4:31/км
4 41 0:34:36 0:01:19 0.162 8:08/км
5 38 0:36:51 0:02:15 0.197 11:25/км
6 32 0:47:55 0:11:04
7 40 0:59:16 0:11:21 0.740 15:20/км
8 42 1:00:15 0:00:59 0.132 7:27/км
9 36 1:01:21 0:01:06 0.153 7:11/км

10 40 1:03:36 0:02:15 0.177 12:43/км
11 44 1:05:50 0:02:14 0.215 10:23/км
12 34 1:11:59 0:06:09 0.177 34:45/км
13 40 1:13:55 0:01:56 0.162 11:56/км
14 50 1:14:46 0:00:51 0.153 5:33/км
F F1 1:15:00 0:00:14 0.112 2:05/км

Финиш: 12:25:00
Результат: 1:15:00 (Сред.скорость: 16:33/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 31
Неполная отметка (14 из 16)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:18:42

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234122
Участник: Пономарёв Даниил
N уч-ка: 77
Группа: М17
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М17 (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:03:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:06:28 0:06:28 0.788 8:12/км
2 41 0:08:12 0:01:44 0.162 10:42/км
3 38 0:09:46 0:01:34 0.197 7:57/км
4 31 0:11:41 0:01:55 0.208 9:13/км
5 37 0:28:02 0:16:21 0.193 1:24:43/км
6 43 0:34:46 0:06:44 0.212 31:46/км
7 31 0:36:49 0:02:03 0.223 9:12/км
8 32 0:43:28 0:06:39 0.526 12:39/км
9 40 0:50:24 0:06:56 0.740 9:22/км

10 44 0:53:48 0:03:24 0.215 15:49/км
11 34 0:58:40 0:04:52 0.177 27:30/км
12 40 1:01:06 0:02:26 0.162 15:01/км
13 42 1:11:34 0:10:28 0.132 1:19:18/км
14 36 1:13:07 0:01:33 0.153 10:08/км
15 40 1:14:28 0:01:21 0.177 7:38/км
16 50 1:15:21 0:00:53 0.153 5:46/км
F F1 1:15:37 0:00:16 0.112 2:23/км

Финиш: 12:18:37
Результат: 1:15:37 (Сред.скорость: 16:42/км)
Нет зачета:DSQ3
Дополнительная информация:
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:15:37, контрольное время: 
1:15:00



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:17:31

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234121
Участник: Кутепов Александр
N уч-ка: 75
Группа: М17
Команда: ДДТ (АВДЕЕВА)
Дистанция:М17 (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:01:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:19:44 0:19:44 0.788 25:03/км
2 41 0:29:52 0:10:08 0.162 1:02:33/км
3 38 0:40:30 0:10:38 0.197 53:59/км
4 37 0:54:26 0:13:56
5 43 0:56:55 0:02:29 0.212 11:43/км
6 32 1:02:17 0:05:22
7 44 1:12:00 0:09:43
8 34 1:13:47 0:01:47 0.177 10:05/км
9 40 1:14:55 0:01:08 0.740 1:32/км

10 50 1:15:48 0:00:53 0.153 5:46/км
F F1 1:16:26 0:00:38 0.112 5:39/км

Финиш: 12:17:26
Результат: 1:16:26 (Сред.скорость: 16:52/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 31, 31, 40, 42, 36, 40
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:16:26, контрольное время: 
1:15:00
Неполная отметка (10 из 16)



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:11:35

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1602268
Участник: Седых Илья
N уч-ка: 109
Группа: Т И С
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:45:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:04:28 0:04:28 0.788 5:40/км
2 37 0:05:19 0:00:51 0.193 4:24/км
3 43 0:06:39 0:01:20 0.212 6:17/км
4 31 0:07:43 0:01:04 0.223 4:47/км
- 38 0:08:53 - -
5 41 0:10:16 0:02:33 0.162 15:44/км
6 38 0:11:21 0:01:05 0.197 5:30/км
7 31 0:12:35 0:01:14 0.208 5:56/км
8 32 0:15:25 0:02:50 0.526 5:23/км
9 40 0:19:38 0:04:13 0.740 5:42/км

10 42 0:20:18 0:00:40 0.132 5:03/км
11 36 0:21:07 0:00:49 0.153 5:20/км
12 40 0:22:11 0:01:04 0.177 6:02/км
13 44 0:23:27 0:01:16 0.215 5:53/км
14 34 0:24:39 0:01:12 0.177 6:47/км
15 40 0:25:33 0:00:54 0.162 5:33/км
16 50 0:26:10 0:00:37 0.153 4:02/км
F F1 0:26:26 0:00:16 0.112 2:23/км

Финиш: 12:11:26
Результат: 0:26:26 (Сред.скорость: 5:50/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Не удалось выполнить автоподбор 
дистанции! Присвоена дистанция: Ж17
Нет отметки КП: 39, 38, 35, 33, 40
Неполная отметка (7 из 12)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 31, 41, 38, 31, 37, 43, 31, 32, 
40, 44, 34, 40, 42, 36, 40, 50, факт: 31, 37, 43, 
31, 41, 38, 31, 32, 40, 42, 36, 40, 44, 34, 40, 50
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:16:47

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1406707
Участник: Егунов Юрий
N уч-ка: 118
Группа: Т И С
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:45:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:05:10 0:05:10 0.788 6:33/км
2 37 0:06:33 0:01:23 0.193 7:10/км
3 43 0:08:45 0:02:12 0.212 10:23/км
4 31 0:10:07 0:01:22 0.223 6:08/км
5 41 0:11:16 0:01:09 0.162 7:06/км
6 38 0:12:34 0:01:18 0.197 6:36/км
7 31 0:14:10 0:01:36 0.208 7:42/км
8 32 0:17:57 0:03:47 0.526 7:12/км
9 40 0:22:46 0:04:49 0.740 6:31/км

10 42 0:23:40 0:00:54 0.132 6:49/км
11 36 0:24:51 0:01:11 0.153 7:44/км
12 40 0:26:04 0:01:13 0.177 6:52/км
13 44 0:27:37 0:01:33 0.215 7:13/км
14 34 0:29:23 0:01:46 0.177 9:59/км
15 40 0:30:41 0:01:18 0.162 8:01/км
16 50 0:31:25 0:00:44 0.153 4:48/км
F F1 0:31:43 0:00:18 0.112 2:41/км

Финиш: 12:16:43
Результат: 0:31:43 (Сред.скорость: 7:00/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:18:33

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1602556
Участник: Волошина Ольга
N уч-ка: 103
Группа: Т И С
Команда: Курск Soloveй
Дистанция:Ж17 (12 КП, 3.48км, КВ 1:15:00)
Старт: 10:45:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 43 0:07:19 0:07:19 0.488 15:00/км
2 31 0:09:52 0:02:33 0.223 11:26/км
3 39 0:11:51 0:01:59 0.226 8:47/км
4 38 0:14:09 0:02:18 0.286 8:03/км
5 31 0:15:59 0:01:50 0.208 8:49/км
6 37 0:17:23 0:01:24 0.193 7:15/км
7 41 0:19:56 0:02:33 0.288 8:51/км
8 31 0:21:15 0:01:19 0.162 8:08/км
9 35 0:24:04 0:02:49 0.298 9:27/км

10 33 0:27:12 0:03:08 0.297 10:33/км
11 40 0:31:54 0:04:42 0.546 8:36/км
12 50 0:32:57 0:01:03 0.153 6:52/км
F F1 0:33:22 0:00:25 0.112 3:43/км

Финиш: 11:18:22
Результат: 0:33:22 (Сред.скорость: 9:35/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:22:27

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007058
Участник: Половинкин Александр
N уч-ка: 108
Группа: Т И С
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:45:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:05:16 0:05:16 0.788 6:41/км
2 37 0:06:38 0:01:22 0.193 7:05/км
3 43 0:08:58 0:02:20 0.212 11:00/км
4 31 0:10:24 0:01:26 0.223 6:26/км
5 41 0:11:28 0:01:04 0.162 6:35/км
6 38 0:12:54 0:01:26 0.197 7:17/км
7 31 0:14:30 0:01:36 0.208 7:42/км
8 32 0:18:20 0:03:50 0.526 7:17/км
9 40 0:23:33 0:05:13 0.740 7:03/км

10 42 0:24:22 0:00:49 0.132 6:11/км
11 36 0:25:28 0:01:06 0.153 7:11/км
12 40 0:26:58 0:01:30 0.177 8:28/км
13 44 0:30:47 0:03:49 0.215 17:45/км
14 34 0:34:52 0:04:05 0.177 23:04/км
15 40 0:36:10 0:01:18 0.162 8:01/км
16 50 0:37:02 0:00:52 0.153 5:40/км
F F1 0:37:21 0:00:19 0.112 2:50/км

Финиш: 12:22:21
Результат: 0:37:21 (Сред.скорость: 8:15/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:37:21, контрольное время: 
1:15:00
Введено вручную новое время старта: 
11:45:00



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:27:51

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1409822
Участник: Конарева Мария
N уч-ка: 113
Группа: Т И С
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 10:45:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:10:05 0:10:05 0.788 12:48/км
2 37 0:11:35 0:01:30 0.193 7:46/км
3 43 0:13:47 0:02:12 0.212 10:23/км
4 31 0:15:28 0:01:41 0.223 7:33/км
5 41 0:16:42 0:01:14 0.162 7:37/км
6 38 0:18:29 0:01:47 0.197 9:03/км
7 31 0:20:20 0:01:51 0.208 8:54/км
8 32 0:25:09 0:04:49 0.526 9:09/км
9 40 0:31:40 0:06:31 0.740 8:48/км

10 42 0:32:42 0:01:02 0.132 7:50/км
11 36 0:34:14 0:01:32 0.153 10:01/км
12 40 0:35:47 0:01:33 0.177 8:45/км
13 44 0:37:55 0:02:08 0.215 9:55/км
14 34 0:39:50 0:01:55 0.177 10:50/км
15 40 0:41:21 0:01:31 0.162 9:22/км
16 50 0:42:24 0:01:03 0.153 6:52/км
F F1 0:42:46 0:00:22 0.112 3:16/км

Финиш: 11:27:46
Результат: 0:42:46 (Сред.скорость: 9:26/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:28:48

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234184
Участник: Антощенко Павел
N уч-ка: 117
Группа: Т И С
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 10:45:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:10:10 0:10:10 0.788 12:54/км
2 37 0:11:28 0:01:18 0.193 6:44/км
- 37 0:11:37 - -
3 43 0:13:38 0:02:10 0.212 10:13/км
4 31 0:15:12 0:01:34 0.223 7:02/км
5 41 0:16:32 0:01:20 0.162 8:14/км
6 38 0:18:10 0:01:38 0.197 8:17/км
7 31 0:20:02 0:01:52 0.208 8:58/км
8 32 0:24:27 0:04:25 0.526 8:24/км
9 40 0:30:34 0:06:07 0.740 8:16/км

10 42 0:31:38 0:01:04 0.132 8:05/км
11 36 0:33:05 0:01:27 0.153 9:29/км
12 40 0:34:45 0:01:40 0.177 9:25/км

- 34 0:36:32 - -
13 44 0:38:55 0:04:10 0.215 19:23/км
14 34 0:41:02 0:02:07 0.177 11:58/км
15 40 0:42:19 0:01:17 0.162 7:55/км
16 50 0:43:15 0:00:56 0.153 6:06/км
F F1 0:43:41 0:00:26 0.112 3:52/км

Финиш: 11:28:41
Результат: 0:43:41 (Сред.скорость: 9:39/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 39, 35, 33, 40
Неполная отметка (8 из 12)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 31, 41, 38, 31, 37, 43, 31, 32, 
40, 44, 34, 40, 42, 36, 40, 50, факт: 31, 37, 43, 
31, 41, 38, 31, 32, 40, 42, 36, 40, 44, 34, 40, 50
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 11:36:03

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 1234140
Участник: Антощенко Андрей
N уч-ка: 106
Группа: Т И С
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:М17 () (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 10:45:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:13:12 0:13:12 0.788 16:45/км
2 37 0:14:37 0:01:25 0.193 7:20/км
3 43 0:16:50 0:02:13 0.212 10:27/км
4 31 0:18:49 0:01:59 0.223 8:54/км
5 41 0:20:23 0:01:34 0.162 9:40/км
6 38 0:22:15 0:01:52 0.197 9:29/км
7 31 0:24:18 0:02:03 0.208 9:51/км
8 32 0:29:34 0:05:16 0.526 10:01/км
9 40 0:36:15 0:06:41 0.740 9:02/км
- 36 0:38:46 - -

10 42 0:40:37 0:04:22 0.132 33:05/км
11 36 0:41:56 0:01:19 0.153 8:36/км
12 40 0:43:25 0:01:29 0.177 8:23/км
13 44 0:45:32 0:02:07 0.215 9:51/км
14 34 0:48:01 0:02:29 0.177 14:02/км
15 40 0:49:25 0:01:24 0.162 8:39/км
16 50 0:50:28 0:01:03 0.153 6:52/км
F F1 0:50:58 0:00:30 0.112 4:28/км

Финиш: 11:35:58
Результат: 0:50:58 (Сред.скорость: 11:15/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Не удалось выполнить автоподбор 
дистанции! Присвоена дистанция: Ж17
Нет отметки КП: 39, 35, 33, 40
Неполная отметка (8 из 12)
Нарушение порядка прохождения КП! 
Должно быть: 31, 41, 38, 31, 37, 43, 31, 32, 
40, 44, 34, 40, 42, 36, 40, 50, факт: 31, 37, 43, 
31, 41, 38, 31, 32, 40, 42, 36, 40, 44, 34, 40, 50
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:48:33

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 2070448
Участник: Королёв Михаил
N уч-ка: 114
Группа: Т И С
Команда: ЮЗГУ
Дистанция:М17 (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 11:45:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:08:34 0:08:34 0.788 10:52/км
2 41 0:10:54 0:02:20 0.162 14:24/км
3 38 0:13:35 0:02:41 0.197 13:37/км
4 31 0:16:14 0:02:39 0.208 12:44/км
5 37 0:18:33 0:02:19 0.193 12:00/км
6 43 0:23:15 0:04:42 0.212 22:10/км
7 31 0:26:23 0:03:08 0.223 14:03/км
8 32 0:33:32 0:07:09 0.526 13:36/км
9 40 0:43:54 0:10:22 0.740 14:01/км

10 44 0:46:39 0:02:45 0.215 12:47/км
11 34 0:50:07 0:03:28 0.177 19:35/км
12 40 0:54:18 0:04:11 0.162 25:49/км
13 42 0:56:08 0:01:50 0.132 13:53/км
14 36 0:58:10 0:02:02 0.153 13:17/км
15 40 1:00:48 0:02:38 0.177 14:53/км
16 50 1:03:00 0:02:12 0.153 14:23/км
F F1 1:03:28 0:00:28 0.112 4:10/км

Финиш: 12:48:28
Результат: 1:03:28 (Сред.скорость: 14:01/км)
Зачет: OK



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:12:50

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007911
Участник: Темнов Александр
N уч-ка: 112
Группа: Т И С
Команда: ДДТ (АВДЕЕВА)
Дистанция:М17 (16 КП, 4.53км, КВ 1:15:00)
Старт: 10:45:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:34:18 0:34:18 0.788 43:32/км
2 41 0:41:32 0:07:14 0.162 44:39/км
3 38 0:43:18 0:01:46 0.197 8:58/км
4 31 0:47:23 0:04:05 0.208 19:38/км
5 37 0:50:18 0:02:55 0.193 15:07/км
6 43 0:54:38 0:04:20 0.212 20:26/км
7 31 0:56:26 0:01:48 0.223 8:04/км
8 32 1:02:40 0:06:14 0.526 11:51/км
9 40 1:09:29 0:06:49 0.740 9:13/км

10 44 1:15:43 0:06:14 0.215 29:00/км
11 34 1:20:47 0:05:04 0.177 28:38/км
12 40 1:22:03 0:01:16 0.162 7:49/км
13 42 1:24:04 0:02:01 0.132 15:17/км
14 36 1:25:00 0:00:56 0.153 6:06/км
15 40 1:26:10 0:01:10 0.177 6:35/км
16 50 1:27:22 0:01:12 0.153 7:51/км
F F1 1:27:42 0:00:20 0.112 2:59/км

Финиш: 12:12:42
Результат: 1:27:42 (Сред.скорость: 19:22/км)
Нет зачета:DSQ3
Дополнительная информация:
Превышение контрольного времени! 
Результат: 1:27:42, контрольное время: 
1:15:00



О-Судейство (ver.1.09), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
20.11.2016 12:32:07

Первенство города среди школьников 
2016

Классика
 

N чипа: 9007169
Участник: Антощенко Ольга
N уч-ка: 100
Группа: Т И С
Команда: <ЛИЧНО>
